

Anakan Invest ApS
Fortunvænget 32
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 37196371

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Feldstedt Hjorth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anakan Invest ApS
Fortunvænget 32
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 37196371
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulrik Feldstedt Hjorth, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har regnskabsåret realiseret et overskud på 2.187 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2018 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	105.690	208.539
Personaleomkostninger	(193.200)	0
Af- og nedskrivninger	(11.235)	(11.235)
Driftsresultat	(98.745)	197.304
Andre finansielle indtægter	2.286.624	900.000
Andre finansielle omkostninger	(862)	(70.317)
Resultat før skat	2.187.017	1.026.987
Skat af årets resultat	0	(25.775)
Årets resultat	2.187.017	1.001.212
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overført resultat	2.081.217	1.001.212
	2.187.017	1.001.212

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.790	73.025
Materielle anlægsaktiver	1	61.790	73.025
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.088.616
Finansielle anlægsaktiver		0	1.088.616
Anlægsaktiver		61.790	1.161.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.902	1.902
Andre tilgodehavender		0	3.682
Tilgodehavender		1.902	5.584
Likvide beholdninger		3.458.163	1.183.695
Omsætningsaktiver		3.460.065	1.189.279
Aktiver		3.521.855	2.350.920

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	3.082.429	1.001.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital	3.238.229	1.051.212
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	253.120	1.258.933
Skyldig selskabsskat	0	25.775
Anden gæld	30.506	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser	283.626	1.299.708
Gældsforpligtelser	283.626	1.299.708
Passiver	3.521.855	2.350.920

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.001.212	0	1.051.212
Årets resultat	0	2.081.217	105.800	2.187.017
Egenkapital ultimo	50.000	3.082.429	105.800	3.238.229

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	84.260
Kostpris ultimo	84.260
Af- og nedskrivninger primo	(11.235)
Årets afskrivninger	(11.235)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.470)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.790
